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MUAYENE VE DENEY RAPORU —
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . 1ZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SIS. SAN. DIS. TIC. LTD. $Ti
(Adt,Adresi, Sehir vb.) (IZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SiS. SAN. DIS. TiC. LTD. STI:
Requesting/Customer SEKERPINAR MAH. ARDINC SK. NO:4 ZEMIN KAT Gebze-K OCAELI)
{Name,Adress, City eic.)
Deney Talep Tarihi/No : 21.11.2019/355806
Order Date / No
Numunenin Tanimi H 551891,100 mm kalinlikh,PIR dolgulu, kendini tagtyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamali kilitli
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) soguk oda paneli, iZODOOR , , -, -, 1.00 set
Sample Description(No, Type Mark Model
elc)
Numune Kabul Tarihi : 21.11.2019
Test [tem Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih : 21.11.2019-10.12.2019

G;gﬁ;ﬁ?; Standard / Metod : TS EN 13501-1 + A1:2013-04 Yap: mamulleri ve yap1 ¢lemanlari - Yangin
siniflandirmasi- Bolim1: Yangin karsisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak smiflandirma

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 5
Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks
Tark  Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin  taminmasi  konusunda Avrupa  Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamgtir
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the FEuropean co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC} for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya olgim sonuglar, genisletilmis ol¢um belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmigtir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.
Numune miigteri tarafindan alimmigtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigr hali igin gegerlidir Bu rapor 6zel deney talebine istinaden
diizenlenmiy olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde depildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayili Tiirk Ticaret Kanunu'nun 54, Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykmihik teskil edecek sekilde
kullamlamaz. S6z konusu hususlara aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz
The sample was ftaken by the customer and the rvesulls in this report are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special lests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represemt the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in ment, adverii. and tenders in contradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legdl gped eriminal terms.
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Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz, imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced viher than in full except with the wiitten permission of the lahoraiory. Tesi reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI

1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "IZODOOR"
markali "100 mm kalinlikli,PIR dolgulu, kendini tasiyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamali kilitli soguk oda paneli"
iiriiniine ait yangina tepki simiflandirmasi unsurlarint igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
iZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI
SPONSOR
(Isim&Adres) .
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI
. IZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI
DENEYI TALEP EDEN
(isim&Adres) _
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI
) o iZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI
URETICI
(isim&Adres) i
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI
RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Midirligii
SINIFLANDIRMA RAPORU NO. |504440
YAYINLANMA TARIHI 12.12.2019
YAYIN NUMARASI 172

Bu simniflandirma raporu 5 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Smiflandirilmis Uriin Detaylar

2.1. Genel
Smiflandirmast yapilan iiriin, TS EN 14509:2014 standardina gére iiretilen "IZODOOR" markali "100 mm kalinlikli,PIR
dolgulu, kendini tasiyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamali kilitli soguk oda paneli" olarak tanimlanmugtir.

2.2. Uriin Tanim

100 mm kalintikli,PIR dolgulu, kendini tasiyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal

uainfin Senc Tanim: kaplamali kilitli soguk oda paneli

Marka [ZODOOR

ilgili Teknik Belge(ler) TS EN 14509:2014
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Ayirt edici ve uygulamaya ozgii ozellikler
Metal Sinifi Celik
i¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi Diiz veya 5 mm’ye kadar az profilli
Metal Yiizeyler Kaplama rengi Beyaz (RAL 9002)
Organik kaplamalar hari¢ metal yiizeyin On Yiizey:0,60 mm (ort.)
kalinlig1 Arka Yiizey:0,54 mm (ort.)
Birlesim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi TipV
Pir Yalitim Cekirdegi Yogunluk 49,57 kg/m? (ort.)
Panel Kalinlig1 (D) 100,68 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey
Yakalar igin tespit elemanlar1 Standart aralik mesafesi 400 mm

I¢ kdse yakalar 50 mm x 50 mm x 0,50 mm
Metal Kése Yakalari
Dis koge yakalart 90 mm x 50 mm x 0,50 mm

Hammadde malzemesi

Poliol Sistem RX 121-35

3. Smiflandirmayi Destekleyen Deney Raporlar: ve Sonuclar:

3.1. Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi i¢in esas tegkil etmektedir.

Deney Raporu

Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu

. 3 504437
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve [ZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL TS ENISO 11925-2:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii SISTEMLERI . 2011-04

| 3 504438
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve IZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL TS EN 13823+A1:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii SISTEMLERI - 2015-02

3.2. Sonuclar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglart ve TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda B-s2,d0 sinifi igin

belirtilen siniflandirma 6lgiitleri asagidaki tabloda gésterilmektedir.

Deney Sonuglar: ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Deney
Sayist Siirekli degigkenlerin | Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
GS:EN ISON 92552 60 s iginde Fs < 150 mm ) 180}ty [Zegen
(30 s yiizeyden 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kdgidinda yanma yok ) Yanma yok
TS EN ISO 11925-2 60 s iginde Fs < 150 fm . © 150 mm’yi gegen
(30 s kenardan B VN 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kigidinda yanma yok =~~~ \ - Yanma yok
N b
3/5 e
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FIGRA <120 W/s 27,11 ¢)
THR s < 7,5 MJ 2,40 ()
LFS < Numunenin kenari ) LFS < Kenar

TS EN 13823+A1 SMOGRA < 180 m?/s? 3 11,94 ¢
TSPgpps < 200 m? 131,96 )

600 s i¢inde yanma damlalari yok “) Yanmayc(l)ai\(mlalarl

(-) Uygulanabilir degil.

4. Siniflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1. Simiflandirma Referansi
Bu smiflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.6, madde 11.9.3 ve madde 11.10.1°e gore yapilmstir,

4.2. Smiflandirma
“IZODOOR” markali, “100 mm kalinlikl,PIR dolgulu, kendini tagiyan ift ylizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamal kilitli
soguk oda paneli” iiriiniiniin yangin karsisindaki davranigina bagh olarak belirlenen simfi:

B

“IZODOOR” markali, “100 mm kalinlikli,PIR dolgulu, kendini tagiyan gift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamali kilitli
soguk oda paneli” triiniiniin yangin kargisindaki davranigina bagli olarak belirlenen smnifi:

s2

“|ZODOOR” markali, “100 mm kalinlikli,PIR dolgulu, kendini tasiyan ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamal kilitli
soguk oda paneli” {iriiniiniin yangin karsisindaki davranigina bagli olarak belirlenen simfi:

do
Yangin Davranigt Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
B s2 do

YANGINA TEPKI SINIFI: B-s2,d0

LAB-D-FR-36/22.07.2019 5 N
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4.3. Uygulama Alam

Bu siniflandirma ayni formiilasyonla, ayni tipte, aymi isimde iiretilmis ve Madde 2'de detaylan belirtilen iiriinler i¢in asagidaki
son uygulamalar dahilinde gegerlidir.

DUINE TN UL DN UILTN

PARAMETRE FAKTORLER | ——"——
Metal Sinifi Celik
; - " > —
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi Effe'i;l?uz NEYAI=ObmmNCRinlikie
Metal Yiizeyler Yiizey kaplamasi — Deneye tabi tutulan yiizey: | . .
BEYAZ (RAL 9002) iRk iEE
Organik kaplamalar hari¢ metal ylizeyin
kalinlig1: test edilen kalinlik: 0,60 mm 0,60 mm — 1,20 mm arasi kalinliklar
Birlesim Yeri Tasarim Birlesim yeri tipi: Tip V T.S EN D Sekﬂ Sk
birlegim yerleri igin
Pir Yalitim Cekirdegi Yogunluk:36 kg/m? (ort.) %15 42,13 kg/m® - 57,01 kg/m? araliginda
Panel Kalinlig1 Kalinlik: 50 mm 85,58 mm — 115,78 mm kalinliklarda
Panellerin Oryantasyonu Diisey yonde test edildi Diisey, yatay yonde .uygulamalar e
tavan uygulamalari igin
Yakalar i¢in tespit elemanlari Aralik mesafesi : 400 mm (standart) 400. i v.eya daeaztaral i eRatoSing
sahip tespit elemanli uygulamalar
Malzeme:Cellk Aymi malzemeden yapilmig ve asgari 0,5
Metal Kdse Yakalari I¢ kdse yakalan mm kalinlik ve asgari 50 mm genislige
Dis kose yakalar sahip kullamima hazir yakalar igin

-Uriin alt kisimlarmin, 40mm x100mm x 40mm boyutlarinda 0,40 mm kalnliginda U profil metal plaka ile, dolgu malzemesi
yangina maruz kalmayacak sekilde kapatildig1 uygulamalarda.

5. Sinirlamalar
TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siuflandirma raporu mamuliin tip onayt ya da belgesi degildir ve béyle bir belge yerine kullanilamaz.

Swiflandirma raporu sonu.
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MUAYENE VE DENEY RAPORU s
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . 1ZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SIS. SAN. DIS. TiC. LTD. $Ti
(Adi,Adresi,§ehir vb.) (IZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SIS. SAN. DIS. TiC. LTD, STI:
Requesting/Customer SEKERPINAR MAH. ARDINC SK. NO:4 ZEMIN KAT Gebze-KOCAELI)
(Name,Adress, City etc )
Deney Talep Tarihi/No : 21.11.2019/355806
Order Date / No
Numunenin Tanimi . 551891,100 mm kalinhkli,PIR dolguly, kendini tagtyan gift yizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamali kilitli
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) soguk oda paneli, [ZODOOR,, , -, -, 1.00 set
Sample Description(no, Type.Mark Model
eltc)
Numune Kabul Tarihi : 21.11.2019

Test {tem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823+A1:2015-02 Yapu iirtinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma

unsuru ile 1stl etkiye maruz kalan dosemeler haricindeki yap: Griinleri

21.11.2019 - 10.12.2019

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 8
Number of pages of the report

Acgiklamalar

Remarks

Tark  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) ' deney raporlarinin  taninmast  konusunda Avrupa Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamigtir

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgim sonuglari, genisletilmis olgim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and ftest methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinnugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigt hali igin gegerlidir Bu rapor ozel deney talebine istinaden
diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi nitetiginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve fthalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, Ve 55, Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinbk teskil edecek gekilde
kullanilamaz. S6z konusu hususlara aykun hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the requesi for special fests and is not qualified as a Ceriificate of Conformity to Standards. It does not represemt the party, does not
constitute a hasis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannoi be used in adverli. and fenders in contradiction with the
provisions of unfair competition in Articles 54 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms,

{ WL
[ s /5 2\
| *“ Mithiir”" .~ Tarih> | ;7| Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal ~  Date:|. * |Personin charge of /\ Reviewer Appraved by
1Y~ H Sencer GUVIEN Metehan CALIS
Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidirii
' 2—!12—!?}‘- q Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shail not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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AB-0001-T

504438

12-19

TS EN 13823+A1:2015-02 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki

yapi iiriinleri (SBI TEST)

iZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI

(isim&Adres)

SPONSOR

(Isim&Adres) .
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

. IZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI

DENEYI TALEP EDEN

(Isim&Adres) .
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

L {ZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SiSTEMLERI

URETICI

Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

Uriin Detaylar

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

21.11.2019

Deney Tarihi

10.12.2019

Uriiniin Genel Tanim

100 mm kalinlikl1,PIR dolgulu, kendini tagiyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal

kaplamali kilitli soguk oda paneli

Marka

[ZODOOR

figili Teknik Belge(ler)

TS EN 14509:2014

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Metal Smufi Celik

I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi Diiz veya 5 mm’ye kadar az profilli
Metal Yiizeyler Kaplama rengi Beyaz (RAL 9002)

Organik kaplamalar hari¢ metal ylizeyin On Yiizey:0,60 mm (ort.)

kalinlig Arka Yiizey:0,54 mm (ort.)
Birlegim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi TipV
Pir Yalitim Cekirdegi Yogunluk 49,57 kg/m? (ort.)
Panel Kalinligi (D) 100,68 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey
Yakalar igin tespit elemanlar Standart aralik mesafesi 400 mm

Metal Kdse Yakalari

I¢ kése yakalar

50 mm x 50 mm x 0,50 mm

Dis kose yakalar

90 mm x 50 mm x 0,50 mm

Hammadde tedarikgisi

AREKS KIMYA OTOMOTIV SANAYI VE DIS TICARET A.S.

Hammadde malzemesi

Poliol Sistem RX 121-35
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Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, tretici tarafindan TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C, C.1.1.3 maddesinde belirtilen sekliyle hazirlanip
laboratuvara ulastirilmis ve TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C, C.1.1.3.2°de belirtilen sekilde laboratuvarda monte
edilmistir. TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C, C.1.1.3.2"de belirtilen montaja ilaveten 40mm x100mm x 40mm boyutlarinda
0,40 mm kalinhiginda U profil ile numunenin alt tarafinda agikta kalan PIR g¢ekirdek kisminin tamami, yine numunenin alt
tarafinin 6n ve arka metal kaplamasi 40 mm'ye kadar mekanik sabitleme elemanlariyla kapatilmigtir. U profil montajinin
gorselleri asagida verilmistir. Numunenin alt tarafinda metal kdse yakalari bahsi gegen U profiln yakalar lizerinden monte
edilmistir.

Numuneler, arkasinda 40 mm hava boslugu olacak sekilde teste tabi tutulmustur.

Numuneler, arkasinda izolasyon malzemesi uygulanmadan teste tabi tutulmustur,

Fotograf 1. Numune alt kismt U profil montaji Fotograf 2. Numune alt kismi kisa kanat U profil montaj

P,

Fotograf 3. Numune alt kism1 uzun kanat U profil montaji Fotograf 4. Numune iist kismi montaji

3/8 \k
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Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 19 giin siireyle
sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yénteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.

Deney Sonuglar:

Numune 1: FIGRA, y; (W/s) 30,07
FIGRA 4 vy (W/s) 30,07
FIGRA (W/s) 30,07
THRggos (MJ) 3,61
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?*/s%) 13,67
TSPgq0s (M%) 171,32

“ [ R —TYT R

i 12

80l-—— RR&VIKWI |
40 W%ﬁw 19:

8

30— - i —————————————— e —
- L

20 T - ==

l

THRta[MJ]!

HRRav [kW]

Time.[s]

Sekil 1. Numune 1 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

=
=
g g

treshold [Wis)

FIGRAta [Wis]

e

HRRav [kW]

0 400, 600 900 100 1500,
Time [s]

Sekil 2. Numune 1 ig¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

— SPRav [m¥s]
——— SMOGRAta [ms?]

SPRav [m?s]

0 a0 . eoo %00\ 1200 1500
[ < Time[s] ~\¢ '

Sekil 3. Numune 1 igin SPRav(t) grafigi
ars o
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Numune 2: FIGRA; vy (W/s) 25,88
FIGRA 4 vy (W/s) 15,57
FIGRA (W/s) 25,88
THR 605 (MJ) 1,65
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 9,03
TSPGOOS (m2) 99,8 1
45 I — 5
40 I - - . _.HRﬂ)[al [k_\N]__ Y
% 4— 4
a0 .! 35
E 2| ! :5 g
20 1 |
g,s_'_ ! I - ‘E
1“ —— — i — — 1
5 |’T_|
0 4w
] M
Time [s]'

Sekil 4. Numune 2 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

| ——— HRRav kW]

HRRav [kW]

0 300, 600 900, 1200 1500,
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 6. Numutie 2 igin SPRav(t) grafigi
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Numune 3: FIGRA; iy (W/s) 25,37
FIGRA 4 vy (W/s) 24,12
FIGRA (W/s) 25,37
THRgggs (MJ) 1,94
Kenara kadar yanal alev yayillmasi Hayir
SMOGRA (m?/s%) 13,11
TSPgg0s (m?) 124,76

Time [s]

Sekil 7. Numune 3 i¢cin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

10

8 —— HRRay kW]
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£ :
T - T E
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1 4

| |
¢ - — 1 v T v
0 a0 {cioh} i’ 1250 1500
Time [s]

Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

——— SPRav [m¥s]
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Genel
NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA
FIGRA (W/s) 30,07 25,88 25,37 27,11
FIGRA; p; (W/s) 30,07 25,88 25,37 27,11
FIGRA 4 my (W/s) 30,07 15,57 24,12 23,25
THR¢gs (MJ) 3,61 1,65 1,94 2,40
Kenara kadar yanal alev
H

Nayilmas: ayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s%) 13,67 9,03 13,11 11,94
TSPgg0s (m?) 171,32 99,81 124,76 131,96
Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore gekilen 6mek fotograflar agagida mevcuttur.

Fotograf 5. Numune 1'e ait uzun kanat detay Fotograf 6. Numune 1'e ait kdge detayr

‘\\\? ) _‘-I/'
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“'J"i .. Il":, a4

Fotograf 7. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detay Fotograf §. Numune 1'e ait deney sonrasi kdse detayi

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi &zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullamim gartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek basina yeterli bir 6lgiit degildir.

Deney raporunun sonu.

8/8 ! v
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504437
MUAYENE VE DENEY RAPORU 12-19
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . IZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SIS. SAN. DIS. TIC. LTD. $TI
(Adi, Adresi,Sehir vb.) (IZODOOR SOGUK ODA KAPI VE PANEL SIS. SAN. DIS. TIC. LTD. STI:
Requesting/Customer SEKERPINAR MAH. ARDINC SK. NO:4 ZEMIN KAT Gebze-KOCAELT)
(Name,Adress, City etc.)
Deney Talep Tarihi/No . 21.11.2019/355806
Order Date / No
Numunenin Tanimi H 551891,100 mm kalinhkls,PIR dolgulu, kendini tagiyan ¢ift yiizeyli RAL 9002 boyali metal kaplamal kilitli
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) soguk oda paneli, [ZODOOR,, , -, -, 1.00 set
Sample Description(No, TypeMark Model
efc,)
Numune Kabul Tarihi ; 21.11.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih : 21.11.2019-10.12.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSENISO 11925-2:2011-04 Yangin dayammi deneyleri - Aleve dogrudan maruz

kaldiginda tutugabilirlik - Bolim 2: Tek alev kaynagtyla deney
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 3
Number of pages of the report

Aciklamalar :

Remarks

Tork  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin  taninmasi  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargtlikli taninma antlagmasini imzalamigtir

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney velveya olgim sonuglari, penisletilmis ol¢im belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resulls, the wuncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigt hali igin gegerlidir, Bu rapor o¢zel deney talebine istinaden
diizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykinlik tegkil edecek sekilde
kullanilamaz. S6z konusu hususlara aykir1 hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was ftaken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, adverfisements and fenders in coniradiction with the
provisions of unfair competition in Articles 54 and 33 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.
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| Miihiir - Tarih ~ -/ Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
X’ Seal Date /. .’/’?ﬁmﬂ in charge of tests Reviewer Approved by

- C Imbo—
Qe
Sencer GUVEN Metehan CALIS

l 2_ l 2 eney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirti
112? (4 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarim yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yaptlan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reprodiced oiher than in_full except with the written permission of the laboratory. Test veporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN ISO 11925-2:2011-04 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney

[ZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SiSTEMLERI
SPONSOR

(isim&Adres) .
Sekerpmar Mah, Stimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

] iZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI
DENEYI TALEP EDEN

(Isim&Adres) _
Sekerpinar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

o {ZODOOR SOGUK ODA KAPI PANEL SISTEMLERI

URETICI

(isim&Adres)

Sekerpmar Mah. Siimbiil Sk. No:6 Cayirova/Gebze/KOCAELI

Numune Detaylan
Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 21.11.2019

Deney Tarihi 10.12.2019

100 mm kalinlikl1,PIR dolgulu, kendini tasiyan ¢ift ylizeyli RAL 9002 boyali metal
kaplamal1 kilitli soguk oda paneli

Uriiniin Genel Tanimi

Marka IZODOOR
Tigili Teknik Belge(ler) TS EN 14509:2014
inceleme Tiirii Ozel Inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Metal Simuifi Celik
[¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi Diiz veya 5 mm’ye kadar az profilli
Metal Yiizeyler Kaplama rengi Beyaz (RAL 9002)
Organik kaplamalar hari¢ metal yiizeyin On Yiizey:0,60 mm (ort.)
kalinlig1 Arka Yiizey:0,54 mm (ort.)
Birlesim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi TipV
Pir Yalitim Cekirdegi Yogunluk 49,57 kg/m? (ort.)
Panel Kalinhg: (D) 100,68 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey
Yakalar igin tespit elemanlari Standart aralik mesafesi 400 mm
f¢ kose yakalari 50 mm x 50 mm x 0,50 mm
Metal Kége Yakalari
D1s kése yakalari 90 mm x 50 mm x 0,50 mm
Hammadde tedarikgisi AREKS KIMYA OTOMOTIV SANAYI VE DIS TICARET A.S.
Hammadde malzemesi Poliol Sistem RX 121-35

Numune Alma ve Hazairlama - :
Numuneler, iiretici tarafindan, TS EN 14509:2014 standardi EK ‘C’de belirtilen agiklamalara uygun olarak alinmig ve
laboratuvara génderilmigtir. Numune boyutlari 250 mm X 90 mm ka']'mh__gl _SO\mm’dir.
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Sartlandirma
TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire. Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 19 giin siireyle
sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir,

Deney Sonuclar

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagli bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayr Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemler Alevli damla g6zlenmemistir.

Alev uygulanma sekli ve siiresi Kenardan (PIR dolgu malzemesi lizerine) uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performans agisindan iiretim yoniine bagh bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemler Alevli damla gozlenmemistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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